
 
 

 
     

    

 

 

All’Albo online 

Agli studenti e ai genitori interessati 

Al DSGA 

Al personale ATA 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 

- Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse 

I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 

 

Codice identificativo progetto: 

PON FSE 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-107 

CUP: I41D20000500006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze ambienti per 

l’apprendimento” – 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTA la graduatoria di valutazione, emanata dal MIUR con nota prot. n. 26362 del 03/08/2020, avente 

per  oggetto: Fondi Strutturali Europei, Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione  10.2.2 Azioni di integrazione 

e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare  riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche 

tramite percorsi on-line. Avviso pubblico per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di 

primo e secondo grado per libri di testo e kit scolastici; 

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica al MIUR dal titolo “Support Class”; 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze presentate ai fini della formazione della graduatoria prot. n. 

4441 del 07/07/2021; 

CONSIDERATO che tutte le domande possono essere accolte e che vi è la disponibilità di fondi  

 

DECRETA 

 

di dare ai partecipanti la possibilità ai partecipanti di richiedere tutti i tipi di supporti didattici mediante invito 

alle famiglie ad integrare la documentazione richiesta.    

 

          Il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Carla Maria Cucinotta 
             Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

                                                                               norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

              

 

 

Istituto Tecnico per le Attività Sociali  
 

“GIULIO NATTA”  
 

L iceo  L ingu is t ico  –  L iceo  S c ient i f ico  –  Tecn ico  B io tec nolog ie  San i tar ie  
 

Via Don Giovanni Calabria, 16 - 20132 MILANO 
Tel. 02/2590083 - 2593956/7/8 - Fax 02/27200943 

e-mail: mite01000v@istruzione.it – pec: mite01000v@pec.istruzione.it  
web: www.itasnatta.edu.it 

C.F.: 80113190153 - Codice Meccanografico: MITE01000V 
CODICE UNIVOCO: UF9Y8M 

 

mailto:MITE01000V@ISTRUZIONE.IT
mailto:MITE01000V@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.itasnatta.edu.it/



		2021-07-08T11:44:27+0200
	CUCINOTTA CARLA MARIA




